
Júniusban kétszer is ülésezett a képviselő-testület 
Június 16-án rendkívüli ülés 

keretében döntöttek a képviselők 
pályázat benyújtásáról. A Helyi 
életminőség javítását célzó beru-
házások című helyi felhívás kere-
tében egy teherszállító gépjármű 
beszerzésére pályázott az önkor-
mányzat. 

Június 25-én került sor a mun-
katerv szerinti nyílt ülésre.

Az ülés elején tartott polgár-
mesteri tájékoztatásban elhang-
zott, hogy május 22-én Gulyásné 
Kulcsár Enikő, az Egészségügyi 
és Szociális Bizottság külsős tag-
ja az önkormányzat nevében kö-
szöntötte a többszörös véradókat.

Május 24-én gyermeknapi ren-
dezvény volt településünkön, me-
lyet a Kulturális Nonprofit Kft. 
szervezett.

Május 27-én Járási Közbiz-
tonsági fórum megrendezésére 
került sor Hajdúszoboszlón, a 
Rendőrkapitányságon. Kapitány 
úr beszámolt az elmúlt időszak 
eseményeiről, továbbá a DELTA 
programról.

Május 28-án Hajdúk Vidék-
fejlesztési Egyesület közgyűlése 
és elnökségi ülése is megtartásra 
került, ahol többek között a 2024. 
évi beszámolót, a 2025. évi költ-
ségvetést tárgyalták. 

Június 2-án pedagógusnap volt 
az iskolában. Alpolgármester asz-
szony köszöntötte az iskola dol-
gozóit.

Június 4-én szakmai nap meg-
rendezésére került sor a Várme-
gyeháza Árpád termében, melyet 
a Magyar Államkincstár szerve-
zett a TOP PLUSZ pályázatok el-
számolásával kapcsolatos tapasz-
talatokról. Mi abban a szerencsés 
helyzetben vagyunk, hogy ezek 
a pályázatok nálunk megvalósul-
tak, egyedül egy úttal kapcsolatos 
pályázatot nem fejeztünk még be. 

Június 13-án az Életet az Évek-
nek Országos Szövetség rendez-
vényének az Arany Oroszlán Ét-
terem adott otthont.

Június 21-én iskolai ballagás 
volt, 44 gyerek ballagott és 77 
gyerek kezdi az első osztályt. 

Június 24-én záró ellenőrzés-
re került sor az energetikai TOP 
PLUSZ pályázattal kapcsolatban. 
A művelődési ház és a sportház 
energetikai korszerűsítése való-
sult meg, mindent rendben talál-
tak.

Június 25-én Hajdúszoboszlón 
a választókerület azon település 
vezetői tartottak megbeszélést, 
akik a Magyar Falu Programban 
érintettek. Egy újabb Magyar Falu 
Program keretében egy újabb ki-
írás jelent meg. Július 2-ától lehet 
beadni a pályázatot az önkormány-
zati tulajdonú ingatlanok fejleszté-
sére és önkormányzati tulajdonú 
eszközbeszerzésekre. Lehetőség 
van pályázat keretében óvodai 
játszóeszközök beszerzésére, erre 
nyújtanánk be a pályázatot.

A közvilágítás kiépítése az 
Orgona utcán hamarosan befeje-
ződik. Az ivóvíz kútfúrás folya-
matban van a Vízmű területén. 
Az állatmérlegelői épület, ahol a 
pumpapályához kapcsolódó vi-
zesblokk és egy filagória kerül 
kialakításra, szintén folyamatban 
van. A családsegítő épülete előtti 
kerítést a kollégák elkészítették. A 
védőnői szolgálat előtti kerítés el-
készítése pedig folyamatban van.

Az ülés folytatásaként a civil 
szervezetek második félévre be-

nyújtott pályázatai alapján támo-
gatások megítéléséről határoztak 
a képviselők. 

Elfogadta a testület a polgár-
mesteri hivatal 2024. évi tevé-
kenységéről szóló jegyzői beszá-
molót.

Ezúton is köszönöm valameny-
nyi kollégám lelkiismeretes, pre-
cíz munkáját és a képviselő-testü-
let elismerő szavait. 

Elfogadásra került a képviselő-
testület 2025. évi II. féléves mun-
katerve, mely szerint július hónap 
kivételével továbbra is havonta 
fog ülésezni.

Egyhangúlag támogatták a kép-
viselők a Hargita Megye Tanácsá-
nak kérését és adomány utalásáról 
határoztak a Székelyudvarhelyi 
Református Egyházmegye szá-
mára a Parajd községet ért csapás 
következményeinek enyhítése és 
a turizmus támogatása érdekében. 

Dr. Gyurosovics József r. dan-
dártábornok rendőrfőkapitány 
megkeresése nyomán tárgyalták 
és támogatták a képviselők Ara-
nyi István r. ezredes kapitányság-
vezetőként történő kinevezését 
a Hajdúszoboszlói Rendőrkapi-
tányság élére 2025. október 1-jei 
hatállyal. 

Dajkáné dr. Farkas Edit 
jegyző

MEGHÍVÓ KÖZMEGHALLGATÁSRA
TÁJÉKOZTATOM A LAKOSSÁGOT,  

HOGY A KÉPVISELŐ-TESTÜLET

2025. AUGUSZTUS 13-ÁN (SZERDÁN) 17.00 ÓRÁTÓL

KÖZMEGHALLGATÁST TART, AMELYRE VALAMENNYI
ÉRDEKLŐDŐ EBESI LAKOST MEGHÍVOK.

HELYSZÍN:  EBESI POLGÁRMESTERI HIVATAL  
– TANÁCSTEREM  
(EBES, SZÉCHENYI TÉR 1.)

A KÖZMEGHALLGATÁSON A RÉSZTVEVŐK KÖZÉRDE-
KŰ KÉRDÉSEKET INTÉZHETNEK, ILLETVE JAVASLATO-
KAT FOGALMAZHATNAK MEG A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 
FELÉ.
EBES, 2025. JÚLIUS 14.

 SZABÓNÉ KARSAI MÁRIA
 POLGÁRMESTER

 Ingyenes kiadvány
Ebes Községi Önkormányzat havonta megjelenő lapjaEbes Községi Önkormányzat havonta megjelenő lapja

Ebesi Ebesi HírlapHírlap
XXIV. évf. 7. szám • 2025. július

2025. AUGUSZTUS 28-ÁN

„HELYBE VISSZÜK 
A SZŰRŐVIZSGÁLATOKAT”

Helyszín:
4211 EBES, SZÉCHENYI TÉR 1.

Időpont:
2025. 08. 28. 09.00–15.00
Igénybe vehető szolgáltatások:

MÉHNYAK SZŰRÉS, MELANÓMA SZŰRÉS 
EGÉSZSÉGI ÁLLAPOTFELMÉRÉS, VÉRCUKOR – KOLESZTERIN 

– HÚGYSAV SZINT MÉRÉS 
RIZIKÓBECSLÉS KÉRDŐÍV KITÖLTÉS 

KARDIOVASZKULÁRIS / STROKE / DIABÉTESZ / 
NIKOTINFÜGGŐSÉG FELMÉRÉS
REGISZTRÁCIÓ A HELYSZÍNEN:  

09.00–13.30 IDŐPONTBAN
Kérjük hozza magával TAJ-kártyáját és érvényes, 

személyazonosításra alkalmas okmányát.
A szűrővizsgálaton és az állapotfelmérésen való részvétel 

INGYENES, de helyszíni regisztrációhoz kötött!
Négy keréken az egészségért, a korai diagnózisért!
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XXX. Országos Polgárőr Nap Abádszalókon

Idén Abádszalók adott otthont az Országos Polgárőr Szövetség 
által szervezett polgárőrnapnak, melyen 2500-nál is többen vettek 
részt. Az Ebesi Polgárőr Egyesületet Csiszár Sándor elnök, Balogh 
László elnökhelyettes, Eignerné Bartusz Andrea titkár, Erdődiné 
Szabó Edit FEB elnök, Nagy Attila, dr. Gali Sándor FEB tagok, 
Szamay Gábor, Molnár István, Pajzos Istvánné, Kapusi Sándor, 
Dudás Zsolt, Eigner István, Pacsmag László, Pacsmagné Csetneki 
Edit, Kádár Jenő, Szamay Edina polgárőrök és családtagjaik kép-
viselték. 

A rendezvényt Túrós András ny. rendőr altábornagy, az Orszá-
gos Polgárőr Szövetség elnöke nyitotta meg, hazai és külföldi dísz-
vendégek részvételével. A polgárőrök elnöke beszédében hang-
súlyozta, ünnepi alkalom ennyi elkötelezett polgárőrt együtt látni, 
akik munkájuk, tanulmányaik mellett, önkéntes munkában segítik 
és támogatják a közbiztonság fenntartását. A szövetség elnöke el-
mondta, a tavalyi évben a polgárőrök összesen 10 millió szolgálati 
órában végezték közhasznú tevékenységüket. A gyalogosan és gép-
járművel végzett járőrszolgálat mellett új lendületet kapott a lovas 
polgárőr szolgálat, illetve nagy sikerrel működik az állatvédelmi 
szolgálat is. Túrós András elmondta, az idei évben kiemelt fontos-
ságú feladat a gyermek- és ifjúságvédelem, ezen a területen szoros 
az együttműködés az állami szervekkel is.

Az ünnepi beszédek után az ifjú polgárőrök ünnepélyes fogada-

lomtételére, illetve elismerések átadására került sor. Az ünnepséget 
a Magyar Rendőrség Zenekara kísérte, a résztvevők pedig a meg-
nyitót követően a kitelepült kiállításokat és színpadi programokat 
élvezhették, ahol mindenki talált kedvére való elfoglaltságot.

A szervezők gondoskodtak minden regisztrált látogatónak finom 
és laktató ebédről, illetve kicsik és nagyok örömére mindenki sza-
badon használhatta a Tisza-tó strandot, ami a 30 fok fölötti meleg-
ben nagyon jóleső tudott lenni.

Ebesi Polgárőr Egyesület  

Felnőtt csapatunk megkezdte a felkészülést a 2025/26-os idényre
Felnőtt labdarúgócsapatunk július 

10-én kezdte meg a nyári felkészülést a 
2025/26-os bajnoki szezonra. A csapat 
heti két edzéssel készül, emellett öt felké-
szülési mérkőzés is szerepel a program-
ban. A játékosaink Kaba, Püspökladány, 
Báránd, Földes és Mikepércs ellen mér-
hetik össze erejüket a felkészülési időszak 
során, ami kiváló lehetőséget biztosít a 
taktikai elemek gyakorlására és az új já-
tékosok beépítésére.

A keretben komoly változások történ-
tek, összesen 11 új játékos érkezik, így a 
csapat jelentősen megújul az új idényre. A 
tervek szerint augusztusra összeáll a vég-
leges csapat, amely készen áll majd a baj-
noki rajtra.

Szurkolóinknak ezúton is köszönjük a 
támogatást, hamarosan újra találkozunk a 
pályán!

facebook: /Ebesi Labdarúgás/
Leiter Bálint

A debreceni Hajrá futás jú-
niusi fordulója után már lát-
szik a pontokból, hogy nagyon 
sokan dobogóra állhatnak az 
ebesi csapat futói közül, a 
szeptemberi összetett verseny 
díjátadóján. A korosztályos 
verseny harmadik fordulójá-
ban is remekeltek futóink. 
Aranyérmes lett Lugosi Imré-
né, Pálfiné Gulyás Vera, Sán-
dor Ilona, Szmutkó Anett, 
Varga Petra, Lugosi Imre, 
Antal Zétény és Szentesi 
Zsolt. Ezüstérmesek lettek: 
Bozóki Boglárka, Szabó-Kis 
Judit, Szűcs Nátán, Tóth 
Áron és Szőcs József, míg 

harmadik helyen végeztek: 

Koroknai Luca, Pallaginé 
Tóth Éva, Szabó Balázs, 
Dutka Vilmos és Bozóki Ti-
bor. További pontszerzőink: 

Szabó Aliz, Antal Csenge, 
Kovács Anna Lili, Ifj. Szent-
esi Zsolt, Hosszú Zsolt, Dr. 
Dutka József, Nagy Sándor, 
Papp Gyula, Tóth Sándor és 
Dutka Márton. 

A gyomaendrődi futóver-
senyen 800 és 5000 méteren 
is nyert Kerékgyártó Bence, 
Szabó Aliz pedig 800 méteren 
győzött. 5000 méteren Varga 

Petra a 2. helyen és Szabó-
Kis Judit a 7. helyen végez-
tek. 21 km-en Szőcs József 
ezüstérmes lett.

Sós Barnabás 
Ebesi Sportbarátok Egyesület

Megállíthatatlan lendület

Ebesi Hírlap  
Ebes Községi Önkormányzat 
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Óvodai csoportkirándulások
A Benedek Elek Óvoda és Böl-

csőde óvodásai 2025. június 3. és 
16. között tanulmányi kirándulá-
son vettek részt a Hajdúszobosz-
lói Napkeleti Western Lovas és 
Szabadidő Egyesület farmján.

A kijelölt napokon a csopor-
tokba járó gyerekek hátizsákkal 
és nagy izgalommal érkeztek az 
óvodába és a tízórait követően 
busszal indultak meghódítani a 
farmot. Több gyermek számára 
már a buszon való utazás is hatal-
mas élményt jelentett.

A farm tulajdonosai: Ica néni, 
Gyuszi bácsi és lányuk, Bogi vár-
ta a hozzájuk látogató csoportot. 
Már a fogadtatáskor kiderült, 
hogy feledhetetlen élményben ré-
szesülnek az óvodások és az őket 
kísérő felnőttek. A bemutatkozást 
követően megismerkedtek a farm 
életéhez tartozó régi eszközök-
kel, melyekből jó néhányat fel-
ismertek.

Körbejárták a farmot, bocit, 
lovat, nyuszit simogattak, kecs-
kékkel, bárányokkal barátkoztak. 
Felfedezték a házi szárnyasokat, 
megtalálták tojásaikat. Ismerked-
tek pávákkal, beszélő papagájjal.

A délelőtt folyamán a gyerekek-
nek lehetőségük volt pónifogatot 
hajtani és felülhettek egy felnyer-
gelt versenyló hátára, mellyel bát-
ran tettek is egy kört a gyakorló-
pályán. Ezt követően a vállalkozó 
kedvű gyerekek részt vehettek a 
pizzatészta gyúrásában, elkészíté-
sében, melyet kemencében sütöt-
tek ki a házigazdák. Az elkészült 
finomságot hintázás, csúszdázás, 
célba dobás, udvari mókázás után 
el is fogyasztották a gyermekek és 
felnőttek.

Az idő gyorsan elrepült, élmé-
nyekkel megrakott hátizsákkal 
tértek haza az óvodába.

Kovácsné Jóni Andrea

Győzelem az ultramaratonon
2025-ben Magyarország leg-
jobb UTT (Ultra Tisza Tó) 
futócsapata a SEbes néven 
induló, 9 fős Ebesi futókö-
zösségünk lett. A 130 km-es 
versenyt 8 óra 55 perc alatt (4 
perc: 07 mp/km átlag) telje-
sítettük a rekkenő hőségben, 
és 254 csapat közül sikerült 
megnyernünk a versenyt. Az 
országos bajnoki érmek után 
újabb történelmi sikert ért el 
futóközösségünk. Mind a 9 fu-
tónk óriásit futott a csapatért és 
a győzelemért. Szoros verseny-
ben a megújulás képessége, 
valamint egymás segítése dön-
tötte el a végeredményt. Ki-
sebb sérülések is nehezítették a 

sikerhez vezető utunkat, de az 
utolsó pillanatig „egy minden-
kiért, mindenki egyért” küz-
döttünk. A 130 km-es verse-
nyen olyan kiélezett küzdelem 
volt, hogy mindössze 1 perc-
cel, 250 méterrel tudtunk nyer-
ni és az utolsó szakaszon meg-
fordítani a verseny kimenetelét 
a javunkra, hihetetlen izgalmak 
árán. Bajnok csapatunk tagjai 
voltak: Kerékgyártóné Kato-
na Mária, Őri Nóra, Kerék-
gyártó Bence, Jenei Sándor, 
Szentesi Zsolt, Bukoveczky 
Tamás, Hosszú Zsolt, Szőcs 
József és Sós Barnabás.

Sós Barnabás edző 
Ebesi Sportbarátok
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Május 30-án tanulóink részt vettek Berettyóújfa-
luban az I. „Széchenyi tollával” elnevezésű magyar 
nyelvi helyesíró versenyen. A verseny során nyúj-
tott teljesítménye alapján tanulóink az alábbi ered-
ményeket érték el: Ködöböcz Luca 2. évfolyam V. 
hely. Varga Bálint 2. évfolyam XIII. hely. Németh 
Liza 3. évfolyam 6 X. hely. Felkészítők: Dzsudzsák 
Natália, Illés Angéla, Bálintné Bagdi Ibolya

Iskolánk csapata az Ebes Gyöngyszemei csapat 
immár harmadik éve vesz részt az Értékes Várme-
gyénk versenyen. a Balatongyörökön megrendezett 
Kárpát-medencei hungarikum vetélkedő döntőjé-
ben részt vevő csapat tagjai: Egri Csenge, Jenei 
Zsófia, Nagy Kincső, Orosz Emma 8.b osztályos 
tanulók. A lányok kiválóan szerepeltek az orszá-
gos döntőben és az előkelő 2. helyezést érték el. 
Felkészítő: Tálas Enikő

A Hebe Kft. 2024/2025-ös tanévre meghirdetett 4 
fordulós országos levelező versenye angol nyelvből 
idén is sikert aratott a gyerekek körében. A verseny-
eredmények: Egyéni Starter kategória: Kovács 
Zsolt (4. a) – 9. helyezés. Deczki Lajos Levente 
(5. b) és Molnár Dániel (5. b) a középmezőnyben 
végeztek. Csoportos Starter kategória: Kollár 
Noémi és Nagy Rebeka (4. a) – 7. helyezés. Papp 
Frida és Zsíros Sára (4. a) – 13. helyezés. Antal 
Csenge és Bodolai Hanna (5. b) – 8. helyezés. Cso-
portos Kids kategória: Kovács Veronika és Mor-
vai Nóra (5. a), valamint Illés-Dudás Annabell és 
Sághi Davina (5. a) a középmezőnyben végeztek. 
Felkészítők: Kiss Mónika Beáta, Trefán Gabriella 
Krisztina

Iskolánkban minden tanévben megrendezzük az 
illemtan vetélkedőt. A versenyre 4 fős csapatokkal 
készültek a 3. és 4. osztályos gyerekek. Különböző 
illemtani szituációkban kellett bizonyítaniuk tudásu-
kat. A verseny eredménye: I.hely: 4.b, II. hely: 3.a, 
III. hely: 4.a, IV. hely: 3.b. Szervező: Zakar Csilla

A gödöllői HEBE Kft. Spring in the English 
Speaking Countries országos egyfordulós leve-
lezőversenyén a gyerekek szép sikereket értek el. 
Starter szinten: Kulcsár Anna – Szulyák Nóra 3.b 
1. helyezett csapatban. Horváth András 3.b 3. he-
lyezett egyéniben. Szamay Fruzsina 3.b 7. helye-
zett egyéniben. Bakos Máté – Daragics Lili 2.b 15. 
helyezett csapatban. Huga Zoltán – Illés-Dudás 

Donát – Radeczki Soma 3.b csapatban szépen sze-
repelt. Felkészítő: Tamássy Zoltán

Május 28-án Székesfehérváron rendezték meg 
az Országos Diákolimpia Egyéni és Váltófutó 
Pályabajnokságát. Mészáros Márta jutott ki erre 
a komoly versenyre, hiszen Debrecenben a vár-
megyei verseny győztese lett az 1500 m-es egyéni 
futószámban. Márti a 24 profi versenyző közül a 6. 
helyen végzett, gyönyörű eredménnyel. A verseny-
re Sós Barnabás készítette fel, és apukája, Mészáros 
Tamás vitte el.

Március 24-től június 8-ig zajlott le a Millió Lé-
pés tavaszi versenye. Iskolánkból a 7. a osztály és 
támogatói gyűjtöttek össze nekünk a legtöbb lépést.

A Madarak és Fák Napján az alsósok nyolc 
állomáson tehették próbára tudásukat és ügyessé-
güket. A legeredményesebbnek az 1.c osztály bizo-
nyult, a képzeletbeli dobogó 2. helyére a 3.b., 3. he-
lyére – megosztva – az 1.b. és a 4.b. osztály állhatott 
fel. Gyarmati Mariann

Június 6-án az 5.a két tanítási nyelvű csoport egy 
nyelvi projekt keretében látogatást tett a Szender 
Kertben. A kertet Kovács Péter, Kovács Veronika 
5. a osztályos tanuló apukája mutatta be a gyerekek-
nek. A gyerekek játszottak Hanga kutyussal és finom 
szörpöt is fogyasztottunk. A kert kialakítása, flórája 
és faunája csodálatos, a nyugalom szigetén éreztük 
magunkat. Köszönetet Kovács Péternek a kert be-
mutatásáért, Kovács Valinak a finom szörpért, és a 
Szender Kert tulajdonosainak, Szendrei Bencének 
és Szendrei Eszternek, hogy lehetővé tették a gyere-
keknek ezt az egyedülálló élményt. Trefán Gabriella 
Krisztina

Örömmel és büszkén jelentjük, hogy ebben a 
tanévben a korábban vizsgázókkal együtt – Orosz 
Emma, Daragics Mihály és Szulyák Máté – 12-
re nőtt azok száma, akik sikeres BME középfokú 
komplex nyelvvizsgát tettek! Májusban a 7. évfo-
lyamon Szűcs Nelli és Tarcsi Réka (ő hagyományos 
tantervű), 8. évfolyamon Czövek Hanna, Diószegi 
Ádám, Gál András, Kontár Győző, Majzik Bo-
tond, Nagy Dávid, Nagy Kincső tettek sikeres 
vizsgát.

A Zichy Géza Alapfokú Művészeti Iskola Eb-

esi Tagintézményének Gálaműsora és Kiállítása 
május 23-án került megrendezésre. Ez a délután a 
közel hatvan fellépőről szólt, akik szenvedéllyel és 
odaadással tanulták a művészet nyelvét. Tanáraik-
ról, akik segítették és bátorították őket ezen az úton. 
A műsorban szereplő tanulók felkészítői: Bálintné 
Bagdi Ibolya, Bérczes Mihály, Dr. Benéné  Zsákai 
Zsuzsa, Jeremiás Kincső, Kerekes-Rácz Éva, Po-
zsonyi Péter, Rácz Éva, Subáné Kiss Gyöngyi és 
Szakonyi Viktor. A Képzőművészeti tanszakosok ki-
állítását a nézők a Művelődési Ház előterében cso-
dálhatták meg. Az ügyes kezű növendékek egész 
éves munkáiból választja ki a zsűri az Ebes Ifjú 
Képzőművésze Díj jövendőbeli tulajdonosát. A díj 
átadására a tanévzáró ünnepségen került sor. Taná-
raik: Kovács-Zelizi Krisztina és Szűcs Henriett

Június 9-től 13-ig településünkön vendégesked-
tek a poličkai gyerekek. A hét programjában meg-
található volt a hagyományos osztálylátogatás, falu-
nézés, a hajdúszoboszlói és a debreceni kirándulás. 
Újdonság volt a tiszafüredi csónakázás, az Agórába 
tett látogatás és az ebesi lovaskocsikázás. Köszön-
jük az önkormányzatnak, hogy kiemelten támogatja 
a testvériskolai kapcsolatunkat. Köszönjük Júlia né-
ninek az aktív közreműködést és Kiss Lajosnénak 
a szervezést.

Június 13-án a HAHA Egyesület szervezésében 
egy nagyszabású közlekedésbiztonsági rendez-
vényen diákjaink játékos formában próbálhatták ki 
ügyességüket, ismerhették meg a közlekedési sza-
bályokat.

Május 10-én évi rendes harmadik túránk a „kö-
zeli” várainkat járta be. A sokak számára ismeretlen 
szabolcsi földvárral kezdtünk, az egykori vármegye 
székhelyen, Szabolcsban. Aztán a közkedvelt turis-
tacélpont Regéc és a végén csak madártávlatból a 
boldogkői vár. Katona Erika, Kása Sándor

Kedves Szülők! Szeretettel várjuk leendő elsős 
tanulóinkat a 2025. augusztus 26-27-én szerve-
zett Veréb táborunkba! Gyülekező: 8.50-től, az 
1.a 23-as tanteremben, az 1.b 24-es, az 1.c pedig 
az első emeleten a 123-as tanteremben. Hozni kell 
tolltartót, sportcipőt, tízórait, enni-innivalót. A 
gyerekekért 11.30-ra kell jönni!

Ezúton is köszönjük az Önkormányzatnak a tanu-
lóink utaztatásához nyújtott segítséget!

Jutalomkirándulás 2025 – Visegrád
Június 3-án a kora reggeli órák-

ban 45 kissé álmos, de minden-
re elszánt ebesi diák gyülekezett 
a vasútállomáson. Mindannyian 
az iskola büszkeségei. Kiválóak: 
tanulásban, sportban, művésze-
tekben és közösségi munkában. 
Igazgatónk szeme könnybe lábadt 
ennyi tálentum láttán, gondolván 
„mind ebesi, mind a mi iskolánk 
sarja és nevelése”. 

A kellemes vonatozást még a 
kisebb-nagyobb késések sem ár-
nyékolták be. Nem úgy az eget, 
ami felhősen, heves nyári záporral 
fogadott a nagymarosi állomáson. 
A középtávú, – kb. 800 m – sprint, 
amivel elcsíptük a kompot – fel-
pezsdítette vérünket, s máris a fen-
ségesen hömpölygő Dunán utaz-
tunk a túlpartig. 

A szálláson hamar megszaba-
dultunk csomagjaink terhétől, 
ebédre elmajszoltuk a legjobb 
ebe si szendvicseket, s kisvártatva 

már kaptattunk is felfelé a szép-
emlékű Salamon-torony irányába, 
mely híven őrzi a király legendá-
ját. A megpróbáltatások csak eztán 
következtek, a Fellegvárhoz veze-
tő meredek hegyi ösvényt többek 
imáikba foglalták, ha netalán nem 
élnék túl ezt a végzetes túrát, mely 
vetekszik a Csomolungma meghó-
dításával…

A várbeli fenséges kilátás azon-
ban mindenkinek visszaadta az 
életkedvét, hiszen a IV. Béla által 
épített és az anjouk alatt kiteljese-
dett vár méltán viselte egykoron a 
királyi székhely elnevezést. A kul-
turális élmények betetőzéseként 
a büfében üdítő és jégkrém jutal-
mazta a fáradt vándorokat. 

Kellemes szállásunkon pillana-
tok alatt elfogyasztottuk a finom 
vacsorát, melyet vérmes lézerharc 
követett, amibe társaságunk fel-
nőtt tagjai is gyermeki lelkesedés-
sel kapcsolódtak be. Az este meg-

koronázásaként a lelkesebbekkel 
még kilátogattunk a sportcentrum-
ba egy kis focizásra, a többiek kár-
tyacsatákkal múlatták az időt.

A másnapi reggelit ifjú tehet-
ségeink rövid úton elpusztították, 
majd a 9 órás nyitásra már a Ki-
rályi Palota kapuinál toporogtunk. 
Egy csodálatos tárlatvezetésen 
megismertük a reneszánsz palota 
minden szegletét: a Mátyás kora-
beli Herkules-kúttól a reneszánsz 

kertig, borzonghattunk Zách Feli-
cián merényletének részletein is. 
Feltöltődve a történelem érdekes-
ségeitől és a csavaros fagyitól, 
szállásunk parkjában elfogyasz-
tottuk a legjobb dunabogdányi 
pizzát, majd ismét vízre szálltunk, 
hogy a hazafelé induló vonat ab-
lakából búcsút vegyünk a királyi 
Visegrádtól.

Csiha László
a kuratórium elnöke

Iskolai hírek
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 Kitűnők Jelesek Művészeti iskola Egyéb

1.a Baliga Maya, Kiss Károly Csaba, Lengyel 
Gergő, Morvai Bertalan, Nagy Dávid, Pálffy 
Gréta Csenge, Sinka Mira

Árva Zsófia, Balogh Olivér, Czirják Anna, Csernátoni Zoé, 
Csiszár Bianka, Deczki Laura, Nemes László, Oláh Róbert 
Noel, Őri Izabella, Zöld Ádám

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: dr. Nánási Anna, Gál Éva, Csiszárné Dobozi Krisztina, Csernátoniné Halász Réka, Czeglédiné Papp Beáta, Árváné Nagy Dóra, Nagy Lajos
1.b Enyedi Zselyke Réka, Ködöböcz Dávid, Oláh-

Pucsok Boróka, Őze Bulcsú, Papp Zorka, Tas-
nádi Zoé Erzsébet

Andirkó Levente, Deczki Dorka, Nagy Levente, Pál Leven-
te, Párizs Noémi, Tóth Anna, Vámos Balázs

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Bátori Viola, dr. Szász Borbála Éva, Deczki Tamás, Őze-Veres Ilona
1.c Csorvási Zalán, Horváth Bálint, Horváth 

Zsombor, Katona Ditta, Krivács Zoltán, Nagy 
Alíz, Nagy Tibor, Váczi Péter, Veres Nimród, 
Vezendi Zsófia, Zagyva Imre Zsombor, Orosz 
Benedek Barna

Kiss Emőke Emma, Nagy Máté, Sinka Zoé Hanna, Szamay 
Noémi, Varga Áron, Veres Botond Attila

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Csorvásiné Révész Enikő, Csorvási József, Móna Marianna, Szamay Edina, Katona-Dóró Judit, Vezendi Ferenc János
2.a Bodnár Zsófia, Boruzs Csaba, Fazekas József 

Csanád, Gálóczhi-Tömösváry Eszter, Her-
mann Hanga, Kovács Dániel, Ködöböcz Luca, 
Magyar Hanga Sára, Németh Sára Noémi, So-
róczki-Pintér Réka, Szűcs Bianka, Tóth Nadin

Balla Mihály, Daróczi Léna, Nagy Vivien Patrícia, Sorócz-
ki-Pintér Dávid, Sugó Kristóf, Szentesi Levente Ferenc, 
Szűcs Eliána

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Boruzs-Juhász Nóra, Balláné Kata Emese, Darócziné Erdei Tímea, Barta Irén, Hermann Tamás, Nagy Péter, Németh Zoltán, Tóthné Mike Viktória
2.b Bakos Máté, Bőde Lívia, Deczki Áron, Kunkli 

Bálint, Tóth Olivér, Varga Bálint
Borsi Szonja, Csarnai Veronika, Daragics Lili, Józsa Hédi, 
Molnár Blanka, Molnár Maja, Nagy Bianka, Nagy Viktó-
ria, Sági Ádám, Szántó Vencel, Szilágyi Zsófia, Varga Alíz

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Nagy Ágnes, Nagy Zsuzsanna, Ságiné Horog Ildikó
3.a Arnóth Petra, Bodó Boglárka, Dutka Márton, 

Dutka Vilmos, Fagyal Vincent, Hámori Dávid, 
Komonyi Emília, Makai Emma, Németh Liza, 
Szűcs Nátán, Tarcsa Emília, Tóth István

Biró Ádám, Fekete Lia, Juhász Marcell Nándor, Piskó Éva 
Glória, Szilágyi Milán, Szoboszlai Boglárka, Taraczközi 
Natália, Váczi Gergő

Tarcsa Emília – Ebes Ifjú 
Képzőművésze 2. helyezés,
Fekete Lia – Ebes Ifjú Kép-
zőművésze 3. helyezés

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Arnóth-Jenei Mónika, Dr. Perge Viktória, Nagyné Berki Beáta, Németh-Csízi Nóra, Varga-Ökrös Anita
3.b Horváth András, Huga Zoltán, Illés-Dudás 

Donát, Kovács Lajos, Lengyel Zsombor, Mé-
száros Levente, Radeczki Soma

Bagi Bianka, Csige Maximilián, Erőss Brigitta, Kulcsár 
Anna, Nagy Emma, Szamay Fruzsina, Tóth Jázmin, Tóth 
Natasa, Tóth-Munkácsi Miklós

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Erőssné Kurucz Renáta, Erőss Tamás József, Illyésné Pócsi  Gyöngyi, Kovács Lajos, Kulcsár Zoltán, Szalai Melinda, Magyar Ilona, Oláh-Pucsok 
Eszter, Oláh Tamás, Szala Nikolett, Bodnár Zsanett, Szabóné Tóth Adrienn, Tóth Krisztián, Molnárné Nagy Tünde

4.a Antal Zétény, Bátori Hanna, Kerékgyártó Pé-
ter, Kiss Dávid, Kollár Noémi, Kovács Zsolt, 
Nagy Rebeka, Varga Dominik

Deczki Benedek, Lőrinczi Fanni, Papp Frida, Szilágyi Be-
nedek, Ulicska Milán, Varga Hanna

Bátori Hanna – Ebes Ifjú 
Képzőművésze különdíj

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Kiss Mónika Beáta, Csiziné Antal Anett, Deczkiné Szilágyi Barbara , Deczki Tamás, Kissné Demcsák Éva, Kovácsné Dr. Frózsi Bernadett, 
Nagyné Kondor Julianna, Papp-Huszovics Andrea, Kundrák Anita, Nagy Veronika

4.b Czirják Éva, Csiszár Blanka, Gál Dóra, Had-
házi Kamilla Pálma, Kovács Dia, Pálffy Csa-
ba, Papdi Ákos József, Soróczki-Pintér Liza, 
Szmolinka Róza

Daróczi Adél, Farmasi Zalán, Oláh Zsuzsa, Pusztai Zétény, 
Szegő Dániel, Szőllősi László András

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Balugyánszky Hajnalka, Czirják Ádám, Csiszárné Józsa Emma, Deák Csilla, Gál Éva, Magyari Andrea, Pupcsák Krisztina, Szegőné Gali 
Melinda, Szmolinka Nóra

5.a Érckövi Nóra, Illés-Dudás Annabell, Morvai 
Nóra, Nagy Zsombor, Papp Barnabás, Szűcs 
Barbara 

Oláh Máté Illés-Dudás Annabell – közösségi munka

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Fagyal Péter, Morvai Gábor, Boruzs Zsuzsanna, Bodnár Zsanett
5.b Antal Csenge, Fazekas Dóra, Maier Emma, 

Nagy Lujza Hanna
Deczki Lajos Levente, Fábián Dávid, Ivánka Liza Teréz, 
Szendrei Dorina, Zsiros Viktória

Zsiros Viktóra – közösségi munka

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Deczkiné Holb Valéria, Molnár Ágnes
6.a Juhász Magor, Szokolai Dóra, Tamássy-Ham-

za Zorka, Novák Zsuzsanna
Kaló Patrik, Diószegi Hanna, Tóth Gergő Krisztián, Tóth 
Hajnalka

Biró Anna – közösségi munka

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Novák Erika, Mészáros Anett, Szilágyiné Pápis Anita
6.b Kovács Áron Péter, Nagy Dávid Gyula, Nagy 

Gréta, Varga Gergő
Kiss Flóra, Sinka Richárd, Szűcs Dávid Kiss Flóra – Ebes Ifjú Képző-

művésze 1. helyezés
Zsiros Lóránt – a kritériumorientált diagnosz-
tikus mérésben legtöbbet fejlődött tanuló, 
Nagy Dávid Gyula – közösségi munka 

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Kissné Demcsák Éva
7.a Kádár Kinga, Mészáros Márta Veres Bence Szűcs Nelli, Bernáth Bianka – közösségi 

munka
Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Kissné Kovács Nóra, Kádárné Mészáros Beáta, Szabóné Csorvási Ágnes, Szuvák-Kun Mariann, Szűcs-Obsitos Tünde, Tarcsi Gyula

7.b Kovács Franciska, Sopronyi Dávid, Zsiray 
Áron, Szabó Marcell László

Kontár Zsófia, Lugosi Luca Rózsa, Nyüvedi Nándor, 
Szendrei Laura

Zsiray Áron, Vágner Barna – közösségi mun-
ka

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Sopronyiné Komlósi Beáta, Szabóné Bisi Anita, Parti Ágnes
8.a Kálmán Lilla, Pázmány Máté, Zétényi Eszter Kerékgyártó Bence, Szulyák Máté, Vogel Patrick
Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Csapó Éva, Pálffyné Gombos Erzsébet, Deák-Juhász Edit, Szulyákné Szaniszló Anita, Ulicskáné Kovács Katalin, Tóth Edina, Kerékgyártóné 

Katona Mária, Szincsák Edit, Magyar Ferenc, Dr. Szabó Ildikó, Nagy Péter

8.b Diószegi Ádám, Egri Csenge, Jenei Zsófia, 
Orosz Emma

Fazekas Gergő, Hámori Gergő, Nagy Kincső, Pál Domi-
nika

Köszönjük az osztályt segítő szülők munkáját: Offráné Lente Mária, Offra Attila, Dr. Tóth Ágnes, Jenei Csaba, Nagy Anita, Egri Ferenc, Grencner Márta, Hamza Anita, Lengyel Brigitta, Orosz 
Péter, Czövek – Pádár Erzsébet, Szűcs – Balugyánszky Andrea, Majzik – Kondor Alexandra, Diószeginé Szalárdi Tímea, Nyitrai Viktória, Kontárné Bíró Emese, Fazekasné Abai Erika

Az elmúlt években hagyománnyá vált, hogy a ballagási ünnepség keretében adjuk át legkiválóbb dolgozóinknak az Arany-díjat, melyet a nevelőtestület ebben az 
évben Batta Katalin Sarolta tanítónőnek ítélt oda. A Tankerület Elismerő Oklevelét kiváló szakmai munkájáért Balogh Éva tanárnő kapta. Pedagógus Szolgá-
lati Emlékérmet a gyermekek, tanulók oktatása-nevelése érdekében végzett több évtizedes kiemelkedő tevékenységük elismeréséül, nyugállományba vonulásuk 
alkalmából Galgóczi Éva és Papp Éva tanítónők vehették át. A Tankerületi Központ „Az év diákja” díját idén iskolánk tanulójának Egri Csenge 8.b osztályos 
tanulónak ítélte. Az Arany-díjat idén Jenei Zsófia 8.b osztályos tanuló vehette át kiváló tanulmányi eredményéért, és a közösségért végzett áldozatos munkájáért. 
Ő ezen a napon Tankerületi díjnak is örülhetett.

A 2024/2025-ös tanévben az iskola ballagásán és tanévzáró ünnepségén jutalomban részesültek
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SSeerreessttyyéénn  LLaajjooss  
ezüst koszorús optikus mester 

 
 

SSzzuubbjjeekkttíívv  sszzeemmvviizzssggáállaatt,,  
sszzeemmüüvveegg  kkéésszzííttééss  ééss  
jjaavvííttááss  kkeeddvveezzőő  áárroonn!!  

 

BBeejjeelleennttkkeezzééss  ccssaakk  tteelleeffoonnoonn::  
    +36-20/544-5197 

4211 Ebes, Kossuth utca 63.  

 

 

+36-30-300-70-85
(telefonon időpontfoglalásra
van lehetőség)

4211 Ebes, Alkotmány u.  2.

MEGNY I TOT TUNK !

Ebes és Macskás
Állatorvosi Rendelő

Nyitvatartás:

Hétfő: 17:00-18:00

Kedd: 8:00-9:00

Szerda: időpontfoglalás szükséges

Csütörtök: 8:00-10:00 és 15:00-17:00

Péntek: 8:00-10:00

SZEREZZEN ÉRETTSÉGIT!

A Báthori István Gimnázium  
EBESI TAGINTÉZMÉNYE

FELVÉTELT HIRDET  
A 2025/2026-OS TANÉVRE

ESTI TAGOZATÚ  
GIMNÁZIUMI OKTATÁSRA!

Jelentkezhet elektronikus úton is a

https://www.bathoriestigimi.hu/beiratkozas%20 
oldalon!

Érdeklődni: 
Szécsi Anikó

tel.: 30/415-9547
bathori.tanugy@sziltop.hu
facebook.com/batorisuli
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Halálos közlekedési balesetet okozott
Egy férfi közlekedett az általa vezetett Suzu-
kival 2025. július 5-én a déli órákban Ebes 
irányába. Amikor a Nádas csárdát elhagyta, 
eddig tisztázatlan okból áttért a szemben 
lévő forgalmi sávba, ahol összeütközött egy 
Volkswagen típusú személygépkocsival. Az 
ütközés következtében a vétlen jármű az út-
árokba csapódott. A baleset során a vétlen 
sofőr könnyű sérüléseket, a Suzuki sofőrje 
és a mellette utazó személy súlyos sérülése-
ket szenvedett. A balesetet okozó járműben 
hátul utazó nő a baleset során olyan súlyos 
sérüléseket szenvedett, hogy a helyszínen 
életét veszítette.

Az ügyben halálos közúti baleset gondat-
lan okozása vétségének megalapozott gya-
núja miatt indult büntetőeljárás.  

A nyári hónapokban, a tanítási szünet 
időszakában jelentősen megnövekszik 

a gyermekek veszélyeztetettsége

Ez a megállapítás igaz a közlekedési, az ott-
honi és az egyéb balesetekre egyaránt. A 
tanítás befejezését követően a gyerme-
kek felszabadultabbá, óvatlanabbá, figyel-
metlenebbé válnak, sok szabadidővel ren-
delkeznek, így gyakrabban jelennek meg 
a közterületeken, a parkokban, játszóte-
reken és az utak mentén, továbbá a fel- 
ügyeletük sincs mindig kellően megoldva. 

A személysérüléses közúti közlekedé-
si balesetek egyharmada nyáron éri a gye-
rekeket, akik sérüléseiket ilyenkor leggyak-
rabban gépjármű utasaként szerzik. Fontos 
hangsúlyozni, hogy a szülők és közlekedők 
a nyári időszakban különösen ügyeljenek a 
gyermekekre, amennyiben az úton vagy an-
nak közelében, akár gyalogosan, akár kerék-
párral megjelennek. 

Számítsanak arra, hogy a gyermekek köz-
lekedése kiszámíthatatlan, sokszor nincs ve-
szélyérzetük és gyakran kalandot keresnek. 
A gyermekek koruknál és tapasztalatlansá-
guknál fogva a legsérülékenyebb résztvevői 
a közlekedésnek. Még nem rendelkeznek 
azokkal az ismeretekkel, amelyek a biztonsá-
gos közlekedéshez elengedhetetlenül szük-
ségesek, nem érzik a rájuk leselkedő veszé-
lyeket, s figyelmük sem eléggé koncentrált. 

Ezért a gyermekekre mindenhol veszé-
lyek leselkedhetnek, ahol gépjárművek 

közlekednek, így a forgalmas vagy akár a 
gyérebb forgalmú utak mentén, a kijelölt 
gyalogos átkelőhelyeknél, a lakó- és pihenő-
övezetekben, a bevásárlóközpontok parko-
lóiban, a játszóterek és találkozóhelyek kör-
nyezetében. 

Ne feledjék: a gyermek számára az első 
számú mintát a szülők szolgáltatják! 

Legfontosabb, alapvető nyári 
bűnmegelőzési tanácsaink gyermekeink 

védelmében szülőknek 
–  Keressen gyermekével együtt a nyár hátra-

lévő részére hasznos elfoglaltságot! 
–  Biztassák nyári munkára, kézműves-, 

sport-, egyéb táborozásra!
–  Ismerje meg gyermeke új barátait, isme-

rőseit! 
–  Ismételjék át a gyalogos és – amennyi-

ben érinti – a kerékpáros közlekedés sza-
bályait! 

–  Hívja fel figyelmét az idegenekkel való kap-
csolat veszélyeire!
 FONTOS tanácsok gyermekek részére 

–  Gyalogosként a járdán, ahol az nincs, szo-
rosan az úttest szélén, lehetőleg a forga-
lommal szemben közlekedj! 

–  Szürkületben, sötétben viselj világos ru-
hát, illetve ruházatodon fényvisszaverő 
anyagot! 

–  Ne lépj le hirtelen, meglepetésszerűen az 
úttestre, még akkor sem, ha a labda után 
szaladnál! 

–  Csak az arra kijelölt helyen, strandokon fü-
rödj! 

–  Felhevült testtel, teli gyomorral maradj in-
kább a vízparton! Különösen veszélyesek a 
bányatavak a hirtelen változó vízmélység 
és a hőfok-különbség miatt. 

–  Ne ugorj fejest ismeretlen medrű vízbe, 
vagy kisvizű medencébe! 

–  Ne szállj be idegen autóba, ne állj szóba 
idegennel, és ne fogadj el tőle semmilyen 
ajándékot! 

–  Ne engedj be a lakásba idegent, vagy há-
zalót!

Kérjük a lakosságot, hogy segítsék a rend-
őrség munkáját. Amennyiben jogsértő cse-
lekményt észlelnek, értesítsék a rendőrsé-
get, illetve a település körzeti megbízottjait, 
vagy polgárőreit az alábbi telefonszámokon. 
A bejelentéseket a rendőrség bizalmasan – a 
bejelentő adatait zártan – kezeli.

Vass Lajos c. r. ftzls. körzeti megbízott 06-30/382-6584
Kiss Zsolt r. ftőrm. körzeti megbízott 06-70/430-1353
Asztalos András r.ftőrm. körzeti megbízott 06-30/382-6575
Linzenbold József r. ftőrm. körzeti megbízott 06-30/382-6581
Szathmári József r. őrm.  körzeti megbízott 06-30/430-1354
Harkály Adrián r. őrm. körzeti megbízott 06-20/330-7810
Hajdúszoboszlói Rendőrkapitányság  06 52/558-510, 06-70/492-0652
Ebesi Polgárőr Egyesület  06 30/621-6976
A körzeti megbízottak fogadóórát minden hónap első szerdáján 16:00 és 17:00 óra kö-

zötti időben a Körzeti Megbízotti Irodában az Ebes, Széchenyi tér 1. szám alatt tartanak.
Karácsony Béla r. szds. sajtószóvivő

Rendőrségi hírek

BIZTOSÍTÁS, AMI ÖNNEK
KEDVEZ!

Független biztosítási tanácsadás
a Polgármesteri Hivatalban! 
Kérjen személyre szabott
ajánlatot lakás-, gépjármű-,
élet- vagy vállalkozói
biztosításra – 
több biztosító ajánlatából
segítünk választani!
Ügyintézés
minden
biztosító felé!

�� Nyitva: Szerda: 13:00 - 17:30
                     Péntek: 8:00 - 11:00
 �� Csirmaz Erzsébet: 06 30 258 1580

Dr. Dobos Péter belgyógyászati és diabetológiai
magánrendelés

Egészség Önre szabva. Alaposság, személyre szabott ellátás,
közvetlen és érthető kommunikáció Hajdúszoboszlón. Bővebb
információ, időpontkérés weblapunkon keresztül online vagy
telefonon lehetséges.  Köszönjük, ha megtisztel bizalmával!

Rendelő: Hajdúszoboszló, Mátyás király
sétány 19. (Hotel Barátság Szálloda)   

Rendelési idő: Csütörtök: 10-18óra
                       Péntek:      08-12óra

Weboldal: drdobospeter.hu Telefonszám: 
Hétfőtől-péntekig 10-18 óra között.

 +36209727990
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Nótár Mary

ebesiszinter@gmail.com A programváltozás
jogát fenntartjuk!

Óvóbácsi

Zsongodája

Óvóbácsi
Zsongodája

SZENT ISTVÁN SZENT ISTVÁN 
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Happy and Band zenekar

EBES,
SZÉCHENYI TÉR 1.

2025.08.20.

Kállay
Saunders
András

GYEREK MŰSORGYEREK MŰSOR

Kézműves
foglalkozás
csillámtetkó
henna
arcfestés

11:00

Kiegészítő programok:
11:00 órától 

az Arany Oroszlán teraszán
grill- és borterasz
bográcsos és BBQ ételek

Jó ebédhez szól a nóta! (12:00-15:00)
       -Nagy Krisztiánnal

16 :00-18 :00 Városnéző kisvonat! 

19:00-22:00

20 percenként indul
a Polgármesteri Hivatal elől.

www.kulturaliskftebes.hu 0620-404-8001, 06-52-366-136

Rendezvényeinken kép- illetve videó felvétel készülhet! A résztvevők a programon való megjelenésükkel hozzájárulnak a kép- illetve
videófelvétel készítéséhez és annak a szervező on-line felületen való megjelenéséhez, valamint kommunikációjához, marketingjéhez
való felhasználásához időbeli korlátozás nélkül. 

Szervező: Ebes Kulturális Közhasznú Nonprofit Kft.
Támogatók: Ebes Községi Önkormányzat, OTP Bank Nyrt. 

Együttműködő partnereink:
Ebesi Református Egyház, Ebesi Községgondnokság Kft.

Aranay Oroszlán Étterem és panzió

 NAPI SOKADALOM NAPI SOKADALOM

15:00-19:00 - ugrálóvárak
15:00-19:00 - arcfestés
16:00-18:00 - lufibohóc
16:00-19:00 - népi játékok, jurta


